
                                                                                                             
                                                                                 
  

UCHWAŁA  Nr XXIII/139/12
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 26 września 2012 roku

     w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do zasobów Gminy Lubomierz nieruchomości 
zabudowanej położonej w Lubomierzu będącej własnością  Skarbu Państwa

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. z 2001 roku  Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r.  Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055,  Nr 116, poz. 1203, Nr 167, 
poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.145,   z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, 
poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173,   poz.1218, z 2008 r. Nr180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr  52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i146, Nr 40, poz. 230,Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 77, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567 i art. 5 ust. 4 
ustawy  z  dnia  10  maja  1990roku  Przepisy  wprowadzające  ustawę  o  samorządzie 
terytorialnym  i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32,  poz. 191, Nr 43, 
poz. 253, Nr 92, poz. 541; z 1991 r. Nr 34, poz. 151; z 1992 r. Nr 6, poz. 20; z 1993r. Nr 
40, poz. 180; z 1994 r. Nr 1, poz. 3, Nr 65, poz. 285; z 1996 r. Nr 23, poz. 102, Nr 106, 
poz.496; z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 2002 r. Nr153, poz.1271, z 2004r. Nr 141, poz. 1492.

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
uchwala , co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie do zasobów Gminy Lubomierz z zasobów Skarbu Państwa 
nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 43 o powierzchni 0,0180ha 
położonej w obrębie I Lubomierza, zabudowanej:

– budynkiem  biurowo-mieszkalnym  o  powierzchni  użytkowej  306m2 

i kubaturze 1551m3

§ 2

Nieruchomość opisana w § 1 wykorzystana zostanie na realizację zadań własnych gminy 
w zakresie gospodarki mieszkaniowej

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 4

Traci  moc  Uchwała  Nr  XII/70/2011  Rady  Miejskiej  Gminy  Lubomierz  z  dnia 
26 października 2011 roku w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w formie darowizny na 
rzecz  Gminy Lubomierz  nieruchomości  zabudowanej  położonej  w Lubomierzu  będącej 
własnością Skarbu Państwa.



                                          -2-                                           

§ 5

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  przez 
rozplakatowanie  na  tablicach  ogłoszeń  Urzędu  Gminy  i  Miasta  w  Lubomierzu  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Lubomierz.



                                              U Z A S A D N I E N I E
                   do  Uchwały nr XXIII/139/12  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz
  

     w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie na rzecz Gminy Lubomierz nieruchomości 
zabudowanej położonej w Lubomierzu będącej własnością  Skarbu Państwa    

        Działka nr  43 położona w obrębie 1 Lubomierza zabudowana jest  budynkiem 
biurowo-mieszkalnym  i  wykorzystana  zostanie  na  realizację  zadań  własnych  gminy 
w zakresie gospodarki mieszkaniowej.
           Adaptacja wolnych pomieszczeń po Posterunku Policji  realizowana zostanie jako 
zadanie  publiczne  wsparte  w  ramach  programu  Ministra  Pracy  i  Polityki  Społecznej 
zgodnie  z  zawartą  umową  p.n.  „Aktywne  Formy  Przeciwdziałania  Wykluczeniu 
Społecznemu – edycja 2011-2015”.


